
adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   

tel: +420 257 044 565    

 

 

CeWe Color, a. s. 

Kloknerova 2278/24 

148 00 Praha 

IČ: 49241338 

DIČ: CZ49241338 

XXXXX  

(odesláno pouze e-mailem) 

PID: MFCRCXQUAC 

Č. j.: MF-30877/2022/5804-1 

 

V Praze 7. listopadu 2022 

 

 

Objednávka nástěnných kalendářů na rok 2023 s ukázkami podpořených projektů Fondů 

EHP a Norska 2014-2021 

 

 

Vážená paní, vážený pane,  

 

na základě předchozí komunikace a v návaznosti na Vaši cenovou nabídku (emailem) u Vás tímto 

objednáváme zpracování grafického návrhu, vyhotovení a dodání 250 ks nástěnného kalendáře pro 

rok 2023 s ukázkami podpořených projektů Fondů EHP a Norska 2014-2021, a to včetně všech 

grafických a administrativních úprav dle emailové dohody (doplnění loga, česká a anglická verze textu) a 

jiných výdajů souvisejících s jejich výrobou a dodáním.   

 

   

Termín realizace: do 14 kalendářních dnů ode dne schválení (online) finální 

elektronické verze 

Specifikace: 

Formát:  A3 panorama 

Počet stran: 13 listů 

Tisk:   digitální tisk mat 4/0  

Náklad:  250 ks 

       

Dohodnutá cena celkem:   54 650,- Kč bez DPH / 66 126,50 Kč včetně DPH 

 

Fakturu prosím vystavte po dodání kalendářů s následujícími údaji: 

 

Ministerstvo financí 

Oddělení 5804 – Centrum pro zahraniční pomoc – příprava a koordinace 

Letenská 15, 118 10 Praha 1 

IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 

 

Na faktuře prosím uveďte také následující text: „Kalendáře na rok 2023“ -  propagace Fondů EHP 

a Norska  2014-2021 – hrazeno z Technické asistence NKM Fondů EHP a Norska 2014-2021.  

 

 

Fakturu zašlete elektronicky na e-mail XXXXX.  



  

 

 

Faktura, která má být v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Objednateli nejpozději do 

15. prosince příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou uhrazeny až 

po donastavení všech rozpočtových prostředků ve státní pokladně, lhůta splatnosti u nich počíná běžet až 

od 1. 2. následujícího kalendářního roku a Dodavatel souhlasí s tím, že Objednatel není v takových 

případech v prodlení. 

 

Objednatel i Dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka a její potvrzení, jakož i její text, může být 

v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Objednatele, a dále 

v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-li 

k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že objednávku 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), 

uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout 

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Dodavatel některé 

informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru smluv dle 

zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to Objednatele současně 

s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak Dodavatel neučiní, 

bude zveřejněno celé znění objednávky. 

 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

                XXXXX 

 ředitelka odboru 58 – Mezinárodní vztahy 

              Ministerstvo financí ČR 

 

 

 

Přílohy (zaslány elektronicky): NEZVEŘEJNĚNO 

 

Logo Fondů EHP a Norska 

Fotografie včetně textu  

 

 

 

Potvrzení Objednávky: 

7. listopadu 2022 

 

 

……………………………….. 

zástupce dodavatele 

 


